

Dersin Adı:	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Sosyal Davranışlar ve Protokol Bilgisi	0621537	5	2 + 0	2	3
Ön Koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren	Bölüm öğretim üyeleri				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı; bahçe bitkileri bölümünden mezun olacak öğrenciler ile öteki bölümlerden seçmeli olarak tercih edecekler için, temel sosyal davranış bilgi ve becerilerinin kazandırılması amaçlanmıştır. Bunun yanı sıra protokol kuralları hakkında da bilgilendirme yapılarak, ziraat mühendisi olarak bir resmi kurumda çalıştıklarında veya özel sektörde çalışırken davranışlarına ve ast-üst ilişkilerinde daha iyi iletişim kurma becerilerini öğretmektir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Sosyal davranışlar, Nezaket, görgü kuralları ve protokol nedir ve protokolün tarihçesini öğrenir, 2. Kurum ve kuruluşlarda uygulanan protokol hakkında bilgi sahibi olur, 3. Konuşma, dinleme teknikleri ile beden dili ve nezaketi öğrenir, 4. İş yaşamında sosyal davranışların ve protokolün nasıl olduğunu öğrenir, 5. Resmi törenlerde ve toplantılarda protokolün nasıl olduğunu öğrenir.				
Dersin İçeriği	İnsan yaşamında temel sosyal davranış bilgi ve becerileri ile nezaket kurallarının öğrenilmesidir.				
Haftalar	Konular				
1	Sosyal davranışlar, Nezaket, görgü kuralları ve protokol nedir ve protokolün tarihçesi				
2	Resmi protokol nedir. Başkentte ve Taşrada protokol sıralaması, Bayrak protokolü, bayrakla ilgili yasaklar ve cezaları				
3	Milli Marş karşı saygı ve protokol				
4	Toplum yaşamını düzenleyen sosyal davranış kuralları				
5	Resmi törenlerde ve toplantılarda protokol				
6	Çelenk sunumu, sunum şekli ve düzeni, kutlama komiteleri				
7	Ara sınav				
8	Dış temsilciliklerde kutlama törenleri, Otomobillerde görgü ve nezaket kuralları				
9	Kurum ve kuruluşlarda protokol				
10	Asansörde görgü ve nezaket kuralları				
11	Sözlü ve yazılı iletişimde protokol				
12	Konuşma, dinleme teknikleri. Beden dili ve nezaket				
13	Davetlerde ve ziyafetlerde protokol ve nezaket				
14	İş yaşamında sosyal davranışlar ve protokol.				
Genel Yeterlilikler					
1. Sosyal hayatta ve iş ortamında protokol ve davranış kurallarını bilir ve uygulayabilir,					

